ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 16 年４月 30 日

各位
大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株式会社アドバンスクリエイト
代表取締役社長 濱田 佳治

（コード番号 8798）
（連絡先）執行役員経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、リテール部門の営業体制の更なる強化を図る目的から本格的にテレマーケティ

ングに参入いたします。現在、リテール部門についてはポスティングチラシをツールとし

たアナログ通販、インターネットを介したデジタル通販、保険ショップ「保険市場(ほけ

んいちば)」を拠点とした対面販売等のチャネルで営業を行っておりますが、今後これら

により蓄積されたデータベースを活用したテレマーケティングへ本格参入することによ

り、シナジー効果の向上を図ることを目的としております。
これに伴い、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいた

します。

記

１．組織変更

１）マーケティング･営業統括本部に、テレマーケティング部を新設する。
２）マーケティング･営業統括本部の本店営業部と首都圏営業部を統合し、事業法人部を

新設する。

２．人事異動

朝田 宏幸  執行役員マーケティング･営業統括本部副本部長
 兼 テレマーケティング部長

（旧 執行役員マーケティング･営業統括本部副本部長 兼 本店営業部長）

   長田 章義  事業法人部長
         （旧 首都圏営業部長）

３．発令期日

   平成１6 年 5 月 1 日付

以 上